UBND QUẬN KIẾN AN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /PGDĐT
V/v tham dự Tập huấn sử dụng tài liệu, sổ tay

công tác xã hội và tư vấn tâm lý học đường

Kiến An, ngày         tháng       năm 2022

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường MN, TH, THCS

Thực hiện Công văn số 4011/SGDĐT-VP ngày 15/12/2022 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về việc tham dự Tập huấn sử dụng tài liệu, sổ tay công tác xã hội

và tư vấn tâm lý học đường, Phòng Giáo dục và Đào tạo (GD&ĐT) quận đề nghị

các trường tham gia tập huấn, cụ thể:

1. Thành phần:

Mỗi trường cử 01 cán bộ hoặc giáo viên phụ trách công tác xã hội và tư

vấn tâm lý học đường

2. Thời gian: Ngày 20 và 21/12/2022 (Khai mạc từ 8h30 phút ngày

20/12/2022 (thứ Ba).

3. Hình thức: Trực tuyến qua phần mềm Zoom

4. Địa điểm: Trường Mầm non Trần Thành Ngọ. (Số 232, đường Trần

Thành Ngọ, phường Trần Thành Ngọ, quận Kiến An).

Giao Trường Mầm non Trần Thành Ngọ chuẩn bị cơ sở vật chất (âm

thanh, đường truyền,…) phục vụ chương trình tập huấn.

Phòng GD&ĐT quận đề nghị các trường nhập danh sách đại biểu tham dự

tập huấn trên Driver, hoàn thành trước 16h ngày 19/12/2022, để Phòng

GD&ĐT tổng hợp gửi Sở GD&ĐT./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

  KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Hoàng Thị Hương

		2022-12-19T11:21:18+0700
	Việt Nam
	Hoàng Thị Hương <hoangthihuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-19T11:24:32+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <phonggiaoducvadaotaokienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-19T11:24:33+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <phonggiaoducvadaotaokienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-19T11:24:33+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <phonggiaoducvadaotaokienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-19T11:24:33+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <phonggiaoducvadaotaokienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!